
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/272/22 
RADY GMINY  MAŁDYTY 

z  dnia 31 sierpnia 2022 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę NR XXXI/270/18 Rady Gminy Małdyty z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych nauczycielom szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r.- Karta Nauczyciela  
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42  ust. 7 pkt 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.)Rada Gminy Małdyty uchwala co następuje: 
 
§1. Z dniem 1 września 2022 r. w uchwale NR XXXI/270/18 Rady Gminy Małdyty z dnia 29 marca 2018 
r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom szkół nie wymienionych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Warm. – Mazur. z dnia 9 maja 2018 r. poz. 2139) 
wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w § 1 w tabeli dodaje się wiersz w brzmieniu: 
 

7. Pedagog specjalny, terapeuta pedagogiczny 22 godziny 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 
§3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego.  
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cymer 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


